RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES

EDITAL IFSP-BRA N.º 63/2023, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO

De acordo com o cronograma estabelecido no Edital IFSP 63/2023, de 23 de agosto de 2023, e após

a fase de apuração, a Comissão Eleitoral responsável pela eleição dos membros docentes, TAEs e

Pedagogos para o Colegiado da Engenharia de Controle e Automação do IFSP Campus Bragança

Paulista torna público o resultado preliminar da eleição. Os candidatos estão listados em ordem

alfabética para cada categoria, acompanhados de seus respectivos números de votos. Nos casos em

que for aplicável, também são apresentados os dados referentes ao tempo de serviço no IFSP,

obtidos por meio do SUAP.

Docentes

Nome Votos Desempate

Adilson de Souza Candido 4 N.A.

Alexandre Fonseca Jorge 1 4256 dias

Cristian da Rocha Duarte 1 4552 dias

Damásio Sacrini 1 5537 dias

Edilson Rosa Barbosa de Jesus 0 N.A.

Enzo Gaudino Mendes 2 N.A.

Frederico de Oliveira Simões 1 3319 dias

Geraldo Creci Filho 3 N.A.

Jefferson de Souza Pinto 0 N.A.

Kaue Reis dos Santos 1 4704 dias

Luciano Guimarães Mendes 1 5551 dias

Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi 7 N.A.

Ricardo Micaroni 1 5379 dias

Sidney Domingues 1 4785 dias

Brancos 0 N.A.

Nulos 0 N.A.

Técnico em Assuntos Educacionais/ Pedagogo:

Nome Votos Desempate

Silvana Camargo de Castro 2 N.A.

Brancos 0 N.A.

Nulos 0 N.A.

Bragança Paulista, 21 de setembro de 2023.

Prof. Cristiano Santana Cunha de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-09-21T09:50:20-0300